NEWS RELEASE
報道機関各位

《本件に関するお問い合わせ》
株式会社 AMBITION 担当：尾関

TEL：03-6439-8905/FAX：03-6439-8915/E-mail：ir@am-bition.jp
営業時間 平日）10:30～18:00、土日祝）休み

2017 年 2 月 22 日

株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

匿名組合出資に関するお知らせ

株式会社 AMBITION（マザーズ上場、証券コード「3300」、本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：清水 剛、

以下、「AMBITION」）は、下記の通り合同会社賑やかしレジリートブリッジワン（本社：東京都千代田区、職務執

行者：鄭 武壽、以下、「SPC」）に対して匿名組合出資を実施いたしますのでお知らせいたします。

■出資の概要

１）出資先

商号 合同会社賑やかしレジリートブリッジワン

本店所在地 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

代表者の役職・氏名 一般社団法人賑やかしレジリートブリッジワン 職務執行者 鄭 武壽

事業内容 不動産の取得、保有及び処分

不動産の賃貸及び管理

不動産信託受益権の取得及び処分

資本金 10 万円

設立年月日 2016 年 7 月 22 日

２）出資の目的

AMBITION は、本件の出資をすることにより、SPC が取得する居住用不動産をリーシングするこ

とによる手数料収入の増加及び物件の管理を受託することによる管理収入の増加を見込んでおります。

また、2016 年 10 月 3 日付けで発表した日神不動産投資顧問株式会社への出資に続き、日神不動産

株式会社との継続的な関係強化を図ってまいります。

３）出資額

出資額 25 百万円

出資者 日神不動産株式会社、株式会社アセットリード、株式会社クレディセゾン、

株式会社みずほ銀行、リース会社、AMBITION